

N.č.47.16102017

Statutární město Ústí nad Labem  
Městský obvod Ústí nad Labem – město  
Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem  
[REDACTED]

V Ústí nad Labem dne 16.10.2017

## **Cenová nabídka**

Havarijní oprava vnitřní kanalizace Masarykova 90,  
Ústí nad Labem-centrum, 400 01

## Popis:

Předmětem nabídky je výměna a propojení stávající vnitřní kanalizace a nové dopojení do stávající RŠ před objektem. / zadní dvůr /.

Svody / stoupačky / budou přepojeny Jádrovými vrty skrz příčky a zdi v meziprostoru a sklepních prostorách -1PP. Svislé rozvody budou svedeny do ležatých gravitačních svodů splaškové kanalizace umístěné ve sklepních prostorách a meziprostoru. Veškeré rozvody budou zavěšené pod stropem, případně na zdech, vyvěšené na konzolích a objímkách.

Na všech dotčených úsecích bude stávající potrubí vyměněno za odpovídající rozměr / dimenzi / tak, aby splňovalo požadavky na odvod vody dle norem, a aby nedocházelo k zahlcování. Veškeré prostupy skrze zdi budou následně zednický začištěny.

Prostupy skrze podlaží budou protipožárně utěsněny dle platných norem.

Předpokládaný začátek stavebních prací: 6.11.2017

Předpokládaná doba prací: 14 dní za běžného provozu byt. Dobu

Záruka na provedené práce: 48 měsíců

## Rekapitulace:

Celková cena za dílo bez DPH :

349 360 Kč

DPH 15%

52 404 Kč

**Celková cena vč DPH:**

**401 763 Kč**

Pavel Hrtánek



Jateční 1880/63  
400 01 Ústí nad Labem



Popis:	Cena:
Zemní práce	<b>42 581 Kč</b>
Vodorovné konstrukce	<b>8 806 Kč</b>
Ostatní konstrukce a práce - bourání	<b>128 592 Kč</b>
Vnitřní kanalizace	<b>52 249 Kč</b>
Trubní vedení	<b>117 132 Kč</b>

## Výkaz výměr:

### Masarykova 90 - Havarijní oprava vnitřní kanalizace

Zemní práce	MJ	celk. MJ	Cena Jedn.	42 581
Likvidace a odvoz kalu - přečerpávací jímka	m3	3	432	1 296
zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zthutněním.	m3	12	289	3 468
štěrkopísek frakce 8-16mm	t	9	378	3 402
bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - původní rš - sklep - vč. Izolace	soubor	1	15 400	15 400
hloubení rýh š do 600mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	8	430	3 440
svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3m v hornině tř. 1 až 4	m3	8	180	1 440
vodorovné přemístění do 10m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8	340	2 720
příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZDK 10m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8	274	2 192
ruční nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100m3	m3	5	274	1 370
uložení sypaniny na skládky	t	12,5	389	4 863
poplatek za skládku - ostatní zemina	t	4	260	1 040
štěrkopísek frakce 0-32 třída c	t	5	390	1 950
Vodorovné konstrukce	MJ	celk. MJ	Cena Jedn.	8 806
Zhotovení a příprava Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2	590	1 180
mazanina do tl. 80mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2	2 750	5 500
příplatek k mazanině tl 80mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2	290	580
Začištění povrchu zahlazením	m2	3	170	510
výztuž mazanin svařovanými kari sítěmi	t	0,04	25 900	1 036
Ostatní konstrukce a práce	MJ	celk. MJ	Cena Jedn.	128 592
svislá přeprava nošením suti a vybouraných hmot	t	2,3	780	1 794
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 20km	t	2,3	560	1 288
řezání podlah betonových s výztuží do tl.20cm	bm	4	254	1 016
Jádrové vrtání do zdiva železobet. do tl. 90cm D250	ks	5	7 980	39 900
Jádrové vrtání do zdiva bet, Kam. do tl. 45cm D150	ks	4	4 850	19 400
Bourání příček cihelných do tl.25cm	kpl	6	1 950	11 700
Bourání zdiva a podlah kamenných / beton arm. tl. 20 - 35cm do pl. 50m2	kpl	1	12 800	12 800
vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZDK 5m přes 10m	t	10	390	3 900
zednické začištění prostupů	soubor	1	15900	15 900
poplatek za skládku netříděné suti	t	6,3	380	2 394
zrušení původní kanalizace + zaplnění potrubí	soubor	1	18 500	18 500
Vnitřní kanalizace	MJ	celk. MJ	Cena Jedn.	52 249
Demontáž potrubí litinového / PVC DN 40 - 100	m	12	104	1 248

Demontáž potrubí litinového / PVC DN 125 - 200	m	32	146	4 672
Přechod z plastových trub na litinu DN100 - 150	kus	7	724	5 068
Přechod z plastových trub na Kameninu DN 200	kus	1	1 920	1 920
Propojení dosavadního potrubí do DN 200	kus	1	2 890	2 890
trubka kanalizační plastová KGEM SN4 včetně tvarovek DN 100 x 3,2mm	m	15	268	4 020
trubka kanalizační plastová KGEM SN4 včetně tvarovek DN 125 x 3,2mm	m	10	289	2 890
trubka kanalizační plastová KGEM SN4 včetně tvarovek DN 150 x 4,0mm	m	20	315	6 300
trubka kanalizační plastová KGEM SN4 včetně tvarovek DN 200 x 6,2mm	m	8	432	3 456
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	1,3	1 630	2 119
Revizní kus PP pro potr.svislé D 100 - 125	kus	6	649	3 894
přechodový kus kanalizace plastové na litinovou KGUGE DN110 / 125	ks	6	248	1 488
čistící kus kanalizace plastové KGEA DN100	ks	6	538	3 228
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA200/160/45°	ks	1	986	986
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA160/125/45°	ks	4	305	1 220
vpust' podlahová s uzávěrem proti vzduťe vodě HL 70DN75/200	ks	1	6 850	6 850
<b>Trubní vedení</b>	<b>MJ</b>	<b>celk. MJ</b>	<b>Cena Jedn.</b>	<b>117 132</b>
montáž potrubí z kanal. Trub PVC zavěšené / sklon do 20% do DN 250	kpl	1	35000	35 000
montáž tvarovek z tvrdého PVC KG nebo polypropylen KG 2000 jednoosé do DN150	ks	36	45	1 620
montáž tvarovek z tvrdého PVC KG nebo polypropylen KG 2000 dvouosé DN200/250	ks	16	89	1 424
přechodový kus kanalizace plastové na Kameninu KGUCE DN250	ks	1	1 890	1 890
zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 100 - 250	m	53	65	3 445
kamerová prohlídka porubí	m	53	110	5 830
Kontrola čerpací jímky s čerpadlem	kpl	1	1 890	1 890
Chemická kotva Hilti 320ml, kartuš	ks	6	536	3 216
kotevní technika - objímky, konzole, závit.kotvy, BIS-Rapid	kpl	1	14 850	14 850
Protipožární manžeta Hilti PP125	ks	3	2 189	6 567
protipožární pěna - Hilti Kartuš 550ml	ks	6	690	4 140
HZS - stavební práce montážní - přidružené	hod	80	307	24 560
Zřízení staveniště	kpl	1	2 900	2 900
kamerová inspekce a trasování potrubí	hod	3,5	2 800	9 800

